

## Príloha k zmluve - ND CITELIS - CBM

Por. číslo	Názov položky	Špecifikácia položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Jedn. cena x spotreba
1.	Skrutka s nákrúžkom	16587477	ks	27,00	2,70	72,90
2.	„O“ krúžok	17281981	ks	2,00	0,39	0,78
3.	„O“ krúžok	17282381	ks	21,00	0,59	12,39
4.	„O“ krúžok	17282681	ks	24,00	0,50	12,00
5.	„O“ krúžok	17288681	ks	90,00	0,58	52,20
6.	Tesnenie	42075987	ks	13,00	2,76	35,88
7.	Sada na opravu	42488722	ks	75,00	49,00	3 675,00
8.	Snímač zadnej kapoty	504307407	ks	7,00	60,00	420,00
9.	Riadiaca jednotka motora	69010278	ks	5,00	408,32	2 041,60
10.	Objímka vodného potrubia	98438608	ks	1,00	8,00	8,00
11.	Skrutka	99443257	ks	52,00	1,38	71,76
12.	Tesniaci krúžok	99489019	ks	1,00	1,60	1,60
13.	Objímka vodného potrubia	500300763	ks	6,00	28,00	168,00
14.	Hrdlo	500316211	ks	3,00	2,10	6,30
15.	Spojka	500316226	ks	16,00	2,70	43,20
16.	Tesnenie hlavy	500382172	ks	1,00	100,00	100,00
17.	Hydročerpadlo	500389905	ks	8,00	205,00	1 640,00
18.	Skrutka kolesa	503126455	ks	2,00	2,67	5,34
19.	Membrána	503129220	ks	9,00	66,00	594,00
20.	Zátka	503136419	ks	5,00	7,73	38,65
21.	Tesnenie	504045785	ks	1,00	2,80	2,80
22.	„O“ krúžok	504062669	ks	18,00	55,00	990,00
23.	Ventil	504064372	ks	1,00	25,73	25,73
24.	Obehové čerpadlo	504118296	ks	39,00	79,00	3 081,00
25.	Ventil topenia	504132327	ks	1,00	10,00	10,00
26.	Brzdový kotúč	504134958	ks	4,00	84,00	336,00
27.	Klinok,Vložka	504149635	ks	6,00	2,24	13,44
28.	Spojka	504171439	ks	3,00	3,93	11,79
29.	Skrutka kolesa	504187887	ks	2,00	2,50	5,00
30.	Kĺbová hlavica	504201479	ks	2,00	150,00	300,00
31.	Tesnenie skla	504202978	ks	3,00	52,00	156,00
32.	Ventilátor topenia	504212722	ks	1,00	159,00	159,00
33.	Snímač katalyzátora	504236065	ks	10,00	76,00	760,00
34.	Elektrická centrála	504244322	ks	1,00	550,78	550,78
35.	Pružná hadica stlačeného vzduchu	504306674	ks	20,00	48,00	960,00
36.	Skrutka	504365490	ks	13,00	0,63	8,19
37.	Ventilátor	5001022302	ks	1,00	172,12	172,12
38.	Ventilátor kúrenia – motor	5001835885	ks	1,00	92,00	92,00
39.	Vodný chladič	5001862877	ks	1,00	590,92	590,92
40.	Pryžová manžeta	5006232917	ks	3,00	15,00	45,00
41.	Hadica na vodu	5006238529	ks	3,00	27,34	82,02
42.	Hadica na vodu	5006238531	ks	1,00	19,64	19,64
43.	Pružná hadica	5006238683	ks	12,00	56,30	675,60
44.	Hadica na vodu	5006243631	ks	1,00	27,36	27,36
45.	Filter vzduchu MANN	5006254879	ks	66,00	40,00	2 640,00
46.	Manometer	5006400475	ks	2,00	92,00	184,00
47.	Hrdlo	5006400482	ks	2,00	25,00	50,00
48.	Ventilátor kúrenia	5010206777	ks	2,00	154,00	308,00
49.	Snímač tlaku 5,2Bar	5010360731	ks	3,00	18,20	54,60
50.	Ovládač predných dverí	5010393067	ks	3,00	300,00	900,00
51.	Ovládač dverí	5010393070	ks	3,00	309,00	927,00
52.	Ovládač zadných dverí	5010393072	ks	4,00	450,00	1 800,00
53.	Čap tmiča	5010393301	ks	3,00	9,10	27,30
54.	Matica	5010393460	ks	1,00	0,45	0,45
55.	Matica	5010393461	ks	2,00	0,45	0,90
56.	Ventil topenia	5010481173	ks	2,00	33,50	67,00
57.	Plynová vzpera zadnej kapoty	5010535013	ks	22,00	14,00	308,00
58.	Guľový kĺb	5516027137	ks	4,00	4,20	16,80
59.	Panel zadných svetiel	5801204514	ks	10,00	14,09	140,90

60.	Svetlo obrysové červené	5801208989	ks	10,00	15,90	159,00
61.	Púzdro zapaľovacej sviečky	5801446950	ks	6,00	38,00	228,00
62.	Kovový krúžok	5801446952	ks	6,00	8,46	50,76
63.	Akcelerátor BOSCH 0280750129	0280750129	ks	1,00	390,00	390,00
64.	Poistka	10529190	ks	2,00	0,26	0,52
65.	Horné tesnenie prevodovky Voith Diwa 5	150.00004710	ks	1,00	57,00	57,00
66.	O krúžok	17290481	ks	12,00	1,30	15,60
67.	Prvok vzduchového filtra 2992677	1903669	ks	4,00	13,10	52,40
68.	Čap	22521048	ks	12,00	7,70	92,40
69.	Ložisko	23312541	ks	1,00	9,80	9,80
70.	Ukazovateľ el. opotrebovania brzd	42548195	ks	5,00	8,00	40,00
71.	Odrážkové sklo	5001020259	ks	2,00	1,90	3,80
72.	Matica	5003046008	ks	30,00	0,25	7,50
73.	Príruba	5006150303	ks	2,00	3,90	7,80
74.	Ochranný plech	5006159610	ks	1,00	79,20	79,20
75.	Spätné zrkadlo pravé	5006159941	ks	2,00	180,00	360,00
76.	Kryt predných svetiel ľavý	5006176731	ks	4,00	180,00	720,00
77.	Kryt predných svetiel pravý	5006176732	ks	2,00	159,00	318,00
78.	Držiak svetiel ľavý	5006176738	ks	1,00	39,50	39,50
79.	Objímka	5006178084	ks	4,00	3,30	13,20
80.	Držiak ľavý	5006178263	ks	1,00	4,90	4,90
81.	Matica	5006178282	ks	40,00	2,20	88,00
82.	Roh predného nárazníka pravý	5006182233	ks	6,00	39,00	234,00
83.	Roh ľavý predného nárazníka	5006182234	ks	8,00	39,00	312,00
84.	Nárazník predný stred	5006182235	ks	5,00	156,00	780,00
85.	Držiak	5006182637	ks	1,00	9,50	9,50
86.	Objímka	5006183748	ks	4,00	3,60	14,40
87.	Potenciometer dverí ľavý	5006187495	ks	6,00	37,00	222,00
88.	Potenciometer dverí pravý	5006191377	ks	6,00	31,50	189,00
89.	Doska	5010011321	ks	1,00	15,40	15,40
90.	Zámok zadnej kapoty	5010015852	ks	3,00	43,00	129,00
91.	Čap	5010081283	ks	3,00	17,00	51,00
92.	Nárazník – zadný stred	5010193404	ks	1,00	99,00	99,00
93.	Žiarivka	5010206947	ks	10,00	3,80	38,00
94.	Žiarivka	5010206948	ks	10,00	3,30	33,00
95.	Žiarivka	5010206948	ks	20,00	3,10	62,00
96.	Krúžok	5010213756	ks	12,00	0,78	9,36
97.	Výpustný ventil	5010260585	ks	4,00	36,50	146,00
98.	Svetlo obrysové bočné	5010306792	ks	10,00	4,20	42,00
99.	Motor preklapača klapiek ofuk. okien	503127021	ks	4,00	220,00	880,00
100.	Snímač ABS ľavý	503131478	ks	15,00	25,50	382,50
101.	Snímač ABS pravý	503131480	ks	10,00	30,90	309,00
102.	Rám	503135070	ks	1,00	65,99	65,99
103.	Západka	503136142	ks	1,00	2,87	2,87
104.	Chladič oleja	503137208	ks	4,00	149,00	596,00
105.	Sklo okna	503137230	ks	2,00	89,00	178,00
106.	Sklo okna	503137235	ks	1,00	239,50	239,50
107.	Čidlo kľuky	504005575	ks	4,00	18,00	72,00
108.	Ochranný plech	504113402	ks	1,00	98,00	98,00
109.	Ochranný plech – dvierka pod vodičom	504113404	ks	2,00	78,00	156,00
110.	Nárazník zadný ľavý	504117162	ks	1,00	95,00	95,00
111.	Ľavé spätné zrkadlo	504132673	ks	5,00	139,20	696,00
112.	Kryt	504219158	ks	1,00	57,32	57,32
113.	Blatníček	504271801	ks	2,00	25,90	51,80
114.	Svetlo obrysové biele	5801208988	ks	10,00	8,50	85,00
115.	Predné svetlo	5801225018	ks	4,00	46,00	184,00
116.	Ventilátor kúrenia vlek	5801349399	ks	7,00	155,00	1 085,00
117.	Čidlo vačky	99450797	ks	2,00	35,00	70,00
118.	Elektronika SPHEROS SG – 1586	Art. Nr. 1303191B	ks	1,00	321,00	321,00
119.	Elektronika predhrievača Webasto - SG 1585 / 24 V	SG 1585 / 24 V	ks	1,00	319,00	319,00

8 680,33

36 565,96